
 
Area dei Servizi alla Didattica e alla Ricerca 
Ufficio Convenzioni e Rapporti con le Istituzioni e con il Territorio 

 

                                                                                Decreto n. 72578 (998) 

    Anno 2010 

 

                                                          Il Dirigente 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 58889 (963) del 24/09/2010, con il quale è 

stato istituito per l'anno accademico 2010/2011 il Corso di aggiornamento 

professionale “La qualità della normazione: trasparenza e semplificazione 

legislativa e amministrativa”; 

VISTO in particolare l’art. 5 comma 1 che fissa il termine di scadenza per la 

presentazione delle domande per l’iscrizione ad entrambi i moduli al 10 

dicembre 2010; 

VISTA la nota in data 8/11/2010 con la quale il Prof. Massimo Carli, 

Responsabile organizzativo del Corso in parola, richiede - per i soli 

partecipanti al Seminario di studi parlamentari “Silvano Tosi” - di 

posticipare al 20 dicembre 2010 le data di iscrizione al Corso, in modo da 

consentire agli interessati di ottenere conferma dell’ammissione al 

Seminario in tempo utile per perfezionare l’iscrizione al Corso; 

CONSIDERATO che la proroga di cui sopra viene richiesta per motivi 

organizzativi che non hanno effetti sul contenuto del Corso; 

 

DISPONE 

 

Con esclusivo riferimento ai partecipanti al Seminario di studi 

parlamentari “Silvano Tosi”, il termine di scadenza per la presentazione delle 

domande di iscrizione al Corso di cui in premesse è fissato al 20 dicembre 

2010. 

 

Firenze,  15 novembre 2010 

 

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

                                f.to Dott. Vincenzo De Marco 

 


